
1 ERE
INSCRIPTIONPUBLIC

RÉ-
INSCRIPTION

 -30€ sur l'adhésion: étudiant, retraité, pôle emploi et pour 
le 2eme inscrit d'une même famille 

DOBOK

TARIFS TAEKWONDO/HAPKIMUDO

BABYS

ADOS

ENFANTS

ADULTES

130

260

170

TAEKWONDO

TAEKWONDO
HAPKIMUDO

HAPKIMUDO A PARTIR
DE 12 ans

200

110

180

240

150

20

20

30

Nous
consulter

-50€ sur l'adhésion pour le 3eme inscrit d'une même familleRéductionsle passeport valable 8 ans
adhésion
licence fédérale

comprend: 

taekwondo.saintgelydufesc@gmail.com
0674711666

https://www.taekwondo-stgelydufesc.fr


