

TARIFS TAEKWONDO/HAPKIMUDO

taekwondo.saintgelydufesc@gmail.com 0674711666

https://www.taekwondo-stgelydufesc.fr



GELY-DU-FESC		intepos,, www.tackwonao otgo.yaarooon.			
	PUBLIC	1 ERE INSCRIPTION	RÉ- INSCRIPTION	DOBOK	
TAEKWONDO	BABYS	130	110	20	2 cours d'essai
	ENFANTS	200	180	20	
TAEKWONDO HAPKIMUDO	ADOS ADULTES	260	240	30	
HAPKIMUDO	A PARTIR DE 12 ans	170	150	Nous consulter	
	comprend: • le passeport valable 8 ans • adhésion		le 2eme inscrit	-30€ sur l'adhésion: étudiant, retraité, pôle emploi et pou le 2eme inscrit d'une même famille -50€ sur l'adhésion pour le 3eme inscrit d'une même fami	

- le passeport valable 8 ans
- adhésion
- licence fédérale

-50€ sur l'adhésion pour le 3eme inscrit d'une même famille